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۴ایرانی،مصدومانآتشسوزی
درهتلقبطاننجفاشرف

ایرنا|  آتش سوزی در هتل قبطان نجف 
اشرف چهار مصدوم داشت که به صورت 
سرپایی مداوا و از بیمارستان نیز مرخص 
شدند. این حادثه ساعت دو بامداد سه شنبه 
در شارع المدینه در هتل قبطان نجف اشرف 
رخ داد و خوشبختانه این حادثه هیچ گونه 
تلفات جانی در بر نداشت. برهمین اساس، 
150 زائر از شهرهای ایذه و شهرکرد از 
ایران در این هتل مستقر بوده که از این 
تعداد 85 درصد را زنان تشکیل می دادند 
که در این حادثه تنها چهارنفر مصدوم شده، 
درحالی  که در برخی از رسانه ها خبر از 
مصدومیت 40نفر را اعلام کرده اند. براساس 
گزارش کارشناسان، آتش سوزی یادشده به 
دلیل فرسودگی و اتصال اسپیلت گرمایشی 
دیواری در طبقه دوم رخ داده که گفته شده 
یکی از زائران حدود 10دقیقه پیش از این 
اتفاق درخصوص صدای اضافی و تغییر وضع 
اسپلیت به مسئولان هتل اطلاع داده اما 
توجهی نشده است. هم اکنون تمامی زائران 
به هتل ریحانه المصطفی منتقل شده و 
جای هیچ گونه نگرانی نیست. این زائران از 
طریق شرکت های غیرمجاز و خارج از شبکه 
سازمان حج و زیارت به عتبات اعزام شده اند. 

انتقال 4 مصدوم به بیمارستان نجف
علی حیدری معاون عتبات عالیات مرکز 
پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال احمر 
نیز در این باره گفت: این چهار زائر ایرانی 
که بامداد سه شنبه دچار سوختگی و 
دودگرفتگی شده بودند، به بیمارستان 

نجف منتقل شدند. 

دستگیریشرورمتواری
شروری که پس از درگیری مسلحانه با مأموران 
دریابانی استان متواری شده بود، از سوی ماموران 
دستگیر شد. در پی وصول پرونده ای با موضوع 
سرقت خانه، پس از بررسی های اولیه، بازدید 
محل سرقت و اخذ اظهارات شاکی موضوع در 
دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. 
پس از انجام تحقیقات فنی و پلیسی، ردپای 
شخصی به هویت »الف- الف« که دارای سابقه 

شرارت است، در سرقت منزل پیدا شد. 
پس از اخذ دستور از مقام قضائی و طی یک 
عملیات ضربتی و غافلگیرانه متهم شناسایی و 
در مخفیگاه خود دستگیر که جهت تحقیقات 
به پلیس آگاهی منتقل شد. پس از استخراج 
پرونده های مفتوح و بررسی سوابق متهم، 
تاکنون 12 شاکی با عناوینی همچون شرارت، 
زورگیری، قدرت طلبی و سرقت منزل شناسایی 
و از وی شکایت کردند. همچنین این متهم در  
سال جاری و در جریان درگیری با مأموران 
دریابانی استان که قصد حمل مقدار تقریبی 
700کیلوگرم موادمخدر را با همدستی دوستان 
خود داشتند که در این درگیری مسلحانه سه نفر 
از همدستان وی کشته و متهم از صحنه متواری 
شد. بازجویی ها از وی جهت شناسایی سایر 

جرایم و شکات احتمالی ادامه دارد. 

زوجکلاهبرداردردامپلیس
ایرنا|  پی وصول شکایت مبنی بر کلاهبرداری 
در فضای مجازی کارشناسان پلیس فتا عامل 
آن را شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی در 
یک عملیات ضربتی دستگیر کردند. متهم 
19ساله در جریان بازجویی به جرم خود مبنی 
بر کلاهبرداری از دونفر در سطح کشور در قالب 
فروش اینترنتی گوشی تلفن همراه با همکاری 
همسرش اعتراف کرد. همسر این متهم نیز 
دستگیر شده و تحقیقات درخصوص سایر جرایم 
احتمالی متهمان ادامه دارد. کاشمر در فاصله 

228کیلومتری جنوب غربی مشهد قرار دارد. 

کشف20رأسگاوقاچاقدربافق
ماموران پلیس شهرستان بافق 20 رأس 
گاو قاچاق به ارزش 800 میلیون ریال را کشف 
کردند. ماموران پلیس آگاهي در راستاي مبارزه 
با قاچاق دام، ضمن گشتزني مستمر به یک 
دستگاه کامیون حامل احشام مشکوک شده و 
آن را متوقف کردند. در بررسي هاي انجام شده 
مشخص شد، این محموله فاقد هر گونه مدارک 
و مجوز قانوني است که در این خصوص، خودرو 
توقیف شد و به پلیس آگاهي انتقال داده شد. 
کارشناسان ارزش ریالي این دام ها را 800 میلیون 
ریال برآورد کردند. محموله کشف شده تحویل 

اداره دامپزشکي استان یزد شد. 

بازداشتمامورقلابیدرآمل
پلیس خبر| فردی که با جعل عنوان مامور از 

شهروندان کلاهبرداری می کرد، دستگیر شد. 
به دنبال کسب خبری، مبنی بر این که فردی با 
جعل عنوان مامور در سطح شهرستان آمل اقدام 
به کلاهبرداری از شهروندان می کند، بررسی 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران 
این فرماندهی قرار گرفت. ماموران انتظامی 
این شهرستان پس از اقدامات اطلاعاتی محل 
سکونت متهم را شناسایی و با هماهنگی مرجع 
قضائی وی را دستگیر کردند و در بازرسی از 
 وسایل شخصی او یک دست لباس نظامی

 کشف شد. 

ذره بين

شهروند|  زمین لرزه اي به بزرگي شش ودو دهم درجه در مقیاس 
امواج دروني زمین )ریشتر( ظهر دیروز استان کرمان را لرزاند. مرکز 
لرزه نگاري کشوري موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران زمان وقوع 
این زمین لرزه را ساعت 12 و13 دقیقه روز سه شنبه و کانون آن را 
هُجدک راور اعلام کرد. همچنین 9 پس لرزه تا ساعت 13 و 30 دقیقه 
این منطقه را لرزانده است که بزرگترین آن به قدرت چهارودو دهم 
درجه ساعت 13 و 12 دقیقه در عمق 11 کیلومتري زمین رخ داد. به 
گفته صابري، مدیر مرکز حوادث و فوریت هاي پزشکي دانشگاه علوم 
پزشکي کرمان، در پي این زمین لرزه تاکنون یک مصدوم به بیمارستان 

راور مراجعه کرده که هنگام فرار دچار آسیب شده بود. اغلب روستاهاي 
منطقه بررسي شده که تاکنون مصدوم یا فوتي نداشته  است. 10 
دستگاه آمبولانس، بیمارستان هاي راور، زرند، کوهبنان، باهنر، پیامبر 
اعظم، سیدالشهدا، حضرت فاطمه، شفا و افضلي پور آماده باش هستند. 
الهامي، مدیرعامل مخابرات استان کرمان هم با اشاره به این که تاکنون 
هیچ گونه قطعي ارتباط در شبکه هاي موبایل و ثابت نداشته ایم و صرفا 
ازدحام و ترافیک بسیار بالا روي شبکه هاي ارتباطي را شاهد هستیم، از 
مردم خواست مکالمات خود را از طریق پیامک انجام دهند و در صورت 

الزام ارتباط صوتي، مکالمات خود را کوتاه کنند. 

تعطیلي مدارس شیفت عصر و دانشگاه شهید باهنر
زلزله 6/2 ریشتري ظهر روز سه شنبه در هجدک کرمان مدارس 
شیفت عصر و دانشگاه شهید باهنر کرمان را به تعطیلي کشاند. سلیمي، 
رئیس سازمان امداد و نجات اعلام کرد: این زمین لرزه ساعت 12 و 13 
دقیقه دیروز در عمق 10 کیلومتري زمین در استان کرمان حوالي 
هجدک روي داد. وي با اعلام این که 10 تیم امدادي براي ارزیابي 
خسارات به منطقه اعزام شده اند، گفت: دیوار برخي خانه هاي روستایي 
تخریب شده است. سخنگوي اورژانس هم از مصدومیت 6 نفر در این 

زمین لرزه خبر داد. 

جزییاتزمینلرزه6/2ریشتريدراستانکرمان

آژير

خارج از مرز

اعزام3بالگردبراییافتن
شناورصیادیبوشهری

شهروند| سه بالگرد برای یافتن شناور صیادان 
بوشهری که  چند روز پیش در آب های استان 
بوشهر ناپدید شدند، بر فراز آبهای این منطقه به 
پرواز درآمدند. این شناور با 8 سرنشین شامل 
ناخدا و ملوان از اسکله جفره بوشهر برای صید 
ماهی راهی دریا شد که با طوفان مواجه شد. با 
توجه به شرایط نامساعد دریا، در چنین مواقعی 
موقعیت شناورهای حادثه دیده تغییر می یابد و با 
این تغییر موقعیت مکانی جست وجوها براساس 
الگوی پیش بینی صورت می گیرد. تیم های 
عملیات جست وجو و نجات اداره کل بنادر و 
دریانوردی استان بوشهر در نخستین دقایق وقوع 
حادثه و به محض اطلاع رسانی به مرکز جست وجو 
و نجات دیر، کار خود را در منطقه آغاز کردند و این 
جست وجوها و پایش ها ادامه دارد. سه فروند بالگرد 
از بوشهر و هرمزگان و دو شناور ناجی به منطقه 

مفقود شدن شناور صیادی بوشهر اعزام شدند. 
مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر با 
اعلام این خبر گفت: در پنجمین روز عملیات 
جست وجو و نجات لنج صیادی و 8 ملوان، 3 
بالگرد از بوشهر، هرمزگان و شرکت نفت و گاز 
پارس جنوبی و شناورهای ناجی 8 از دیر و ناجی 
18 از بندر عسلویه به منطقه اعزام شدند. بنچاری 
افزود: تیم اعزامی براساس الگوهای مشخص شده 
درحال گشتزنی و پایش از منطقه رأس المطاف تا 
غرب لاوان هستند. وی بیان کرد: بالگرد و شناور 
ناجی و همه نیروها در تلاش برای یافتن شناور 
و سرنشینان ناپدید شده اسکله صیادی جفره 

هستند. 

مالخراموالسرقتیدرلواسان
بهدامپلیسافتاد

شهروند| مالخر اموال مسروقه در محدوده 
لواسان توسط نیروی انتظامی شناسایی و دستگیر 
شد و در بازرسی از مخفیگاه وی 40 قطعه اموال 

مسروقه کشف و ضبط شد. 
با ارجاع پرونده ای از سوی مقام قضائی به این 
کلانتری درخصوص دستگیری یک مالخر اموال 
مسروقه تیمی از ماموران این کلانتری برای 

رسیدگی به موضوع وارد عمل شدند. 
با شناسایی مخفیگاه این متهم عملیاتی با 
هماهنگی های لازم انجام شد که طی آن این 
سارق و یکی از همدستانش که سارق بود، در 
 محل دستگیر و برای بازجویی به کلانتری

 منتقل شدند. 
متهم و همدستش به کلانتری منتقل شدند و 
در بازرسی از مخفیگاه وی40 قطعه اموال مسروقه 
از جمله گوشی تلفن همراه، ضبط  صوت، تجهیزات 
صنعتی، لوازم خودرو، دوربین، سیم و کابل برق 

و مخابراتی، رینگ و لاستیک و غیره کشف شد. 
گفتنی است متهم و همدستش نیز در کلانتری 
به جرایم خود مبنی بر سرقت و مالخری اموال 
مسروقه اعتراف کرده و پس از تکمیل پرونده به 

دادسرا منتقل شدند. 

انفجارمرگباردرپایانهگازیاتریش
ایسنا| در پی حادثه انفجار گاز در اتریش یک 
تن کشته و چندین تن دیگر زخمی شدند. پلیس 
اتریش اعلام کرد: به دنبال وقوع این انفجار که 
دیروز )سه شنبه( در یک پایانه گازی اتفاق افتاد، 
یک تن کشته و 18 تن دیگر زخمی شدند. این 
درحالی است که برخی از رسانه ها شمار زخمی ها 
را 60نفر اعلام کرده اند. بررسی های اولیه حاکی 
از آن است که بروز نفص فنی علت این انفجار 
بوده و حادثه تروریستی نبوده  است. به گزارش 
اسپوتنیک نیوز، پلیس اتریش همچنین اعلام 
کرد: نمی توان در مورد جزییات بیشتر این حادثه 
اظهارنظر کرد، زیرا در ابتدای بررسی ها هستیم. 
صدها نیروی آتش نشان، پلیس و تیم های امداد در 

محل حضور پیدا کرده اند.

شهروند| رهاکردن نوزادان مرده از سوی والدین در 
بیمارستان؛ اتفاقی عجیب که طی هفته های اخیر در یکی از 
بیمارستان های جنوب تهران چند بار تکرار شده است. والدین 
این نوزادان پس از اطلاع از مرگ آنها از بیمارستان فرار کرده اند. 
حالا بیمارستان مانده و 5 جسد نوزادی که به  طور قانونی اجازه 
دفن آنها را هم ندارد؛ به همین دلیل هم نماینده بیمارستان به 
سراغ دادستانی رفته تا حداقل تشریفات قانونی خاکسپاری این 
نوزادان انجام شود. نماینده این بیمارستان در نامه ای ضمن 
اشاره به مشخصات 5 نوزاد فوت شده، از والدین آنها هم به دلیل 
پرداخت نکردن هزینه های درمانی در شعبه ششم دادسرای 

جنایی تهران شکایت کرده است.
صبح روز گذشته بود که نماینده بیمارستان شهید اکبرآبادی 
به دادسرای جنایی تهران مراجعه کرد و از وقوع حادثه ای عجیب 

در این بیمارستان خبر داد. 
او به بازپرس مدیرروستا گفت: »طی چند هفته اخیر بعضی 
مادران پس از زایمان، وقتی از مرگ نوزادشان مطلع شده اند، 
از بیمارستان فرار کرده اند و حالا پیکر این نوزاد روی دست ما 

مانده است.«
 او در توضیح بیشتر این ماجرای عجیب گفت: »اولین مورد 
هشتم ماه جاری رخ داد. نوزاد دختر مرده به دنیا آمد، مادرش 
هم پس از چند سا عت در جریان قرار گرفت؛ اما وقتی پرستاران 
برای چکاپ به تخت این خانم مراجعه کردند، هیچ اثری از او 
نبود. تا الان هم با چند شماره تماسی که در پرونده او وجود 

داشته، تماس گرفتیم؛ اما به نتیجه ای نرسیدیم، سه روز بعد 
دوباره این اتفاق تکرار شد. یازدهم این ماه در دو زایمان جداگانه 
یک نوزاد پسر و یک نوزاد دختر در این بیمارستان به دنیا آمدند 
که هر دو آنها به دلیل تکمیل نشدن اندام حیاتی بدنشان پس 
از چند ساعت جان سپردند. طبق روال موضوع به والدین این 
نوزادان اطلاع داده شد، اما در کمال تعجب این دو خانم باردار 
هم از بیمارستان گریختند و ما هیچ رد و نشان درستی از آنها 
نداریم. حادثه مشابه بعدی پانزدهم همین ماه اتفاق افتاد؛ یک 
نوزاد دختر 4 ساعت پس از تولد، جانش را از دست داد. کادر 
درمانی هم مرگ این نوزاد را به والدین اطلاع دادند. در این 
حادثه هم پرستار کشیک برای تزریق مُسکن به سراغ این خانم 
رفت که متوجه غیبت او شد. در بررسی پرونده های درمانی 
این خانم هم مشخص شد که همه شماره های تلفن و آدرس ها 
صوری بوده است. چند روز بعد هم دوباره مشابه همین حادثه 

تکرار شد.«
 نماینده بیمارستان نامه ای حاوی اطلاعات این 5 نوزاد را به 
بازپرس مدیر روستا تحویل داد و از او خواست تا هر چه سریع تر 
دستورات قانونی برای دفن این 5 جسد را صادر کند: »الان این 
5 جسد روی دست بیمارستان مانده است. ما به والدین قانونی 
آنها دسترسی نداریم و نمی توانیم کاری انجام دهیم. همچنین 
بیمارستان از والدین این نوزادان به دلیل فرار از بیمارستان 
و پرداخت نکردن هزینه های درمانی شکایت دارد و خواهان 

رسیدگی به این پرونده است.« 

در پایان هم بازپرس مدیرروستا برای مشخص شدن علت مرگ 
این نوزادان دستور انتقال اجساد به پزشکی قانونی را صادر کرد.

اما رها کردن نوزاد در بیمارستان و بلاتکلیف ماندن آنها از 
منظر حقوقی قابل بررسی است. اساسا رهاکردن طفل در قانون 
جرم انگاری شده و برابر ماده ششصد و سی و سه قانون مجازات 
اسلامی بین 6 ماه تا  2  سال حبس دارد. همچنین قانونگذار 
جزای نقدی بین سیصد هزار تا یک میلیون و 200 هزار تومان 
در نظر گرفته است. البته محل رهاکردن طفل هم اهمیت دارد. 
در همین قانون تصریح شده که اگر کودک در محلی پرتردد رها 

شود، همه این مجازات ها به نصف کاهش پیدا می کند.
 از سوی دیگر اگر رهاکردن نوزاد و طفل باعث صدمه شود، 
حسب مورد دیه، قصاص و جزای نقدی علاوه بر مجازات های 
قبلی در نظر گرفته می شود؛ اما در این مورد یعنی رها کردن 
نوزاد مرده در بیمارستان که عمدتا هم با انگیزه های مالی انجام 

می شود، عمل مجرمانه ای صورت نگرفته است.
 البته بر اساس قوانین بیمارستان مکلف است موضوع را به 
دادستانی یا نماینده های آن اعلام کند تا تشریفات قانونی دفن 
انجام شود. در واقع این جا شهرداری از سوی دادستانی مکلف 
می شود تا اجساد را دفن کند. فرار والدین برای پرداخت نکردن 
هزینه تنها از منظر حقوقی قابل پیگیری است؛ یعنی این افراد 
باید هزینه های درمانی را به بیمارستان پرداخت کنند. اما تجربه 
نشان داده که بیشتر این پرونده ها به دلیل بلامحل بودن افراد 

بی نتیجه می ماند.

5 خانواده در یک ماه برای فرار از پرداخت هزینه های درمانی، نوزادان مرده شان را در زایشگاه جا گذاشتند و فرار کردند 

رهاکردننوزادانبیجاندربیمارستان
  بازپرس دادسرای جنایی تهران دستور تشریفات قانونی این پرونده را صادر کرد

| hadeseh@shahrvand-newspaper.ir :ايميل گروه حادثه | www.shahrvand-newspaper.ir  

پایانصفحهبندی:شروعصفحهبندی:زمانصفحهبندی:17/30- 17/00

به گزارش »شهروند«، محمد حسن عزتی، مدیر 
پرستاری دانشگاه علوم پزشکی مشهد  در نشست 
خبری و در بازدید از کلینیک های آموزش سلامت 
مشهد اظهار کرد: آموزش بیماران یکی از مهمترین 
مسائلی است که  با هدف بالا بردن آگاهی بیماران به 
منظور کاهش اضطراب های مرتبط با فرآیند درمانی 
در بیمارستان ها و توانمند سازی بیماران در مراقبت از 
خود   در سال های اخیر در دستور کار قرار گرفته است.

وی افزود:  در همین راستا ، برنامه ای تدوین شده 
تا بیماران از  وقتی که در بیمارستان بستری می شوند 
آموزش های لازم را ببینند و این روند به صورت ویژه در 
هنگام ترخیص بیمار انجام شود تا بیمار بتواند خارج از 

محیط بیمارستان به خوبی از خود مراقبت کند.
عزتی با بیان اینکه پزشک و پرستار نقش بسیار 
پر رنگی در فرآیند آموزشی کلینیک های سلامت 
دارند،خاطرنشان کرد: تا امروز حدود 25 بیمارستان 
از مجموع 47 بیمارستان  زیر مجموعه دانشگاه 
 علوم پزشکی مشهد به کلینیک های سلامت مجهز 
شده اند که از این تعداد 22 بیمارستان در مشهد و سه 
بیمارستان در شهرستان های درگز، قوچان و چناران 

قرار دارند.

25 بیمارستان دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد مجهز به کلینیک 

آموزش سلامت هستند

شهرستان

شهروند| هفت کوهنورد مشهدی، بعد از گذشت 
یک هفته به شهر و دیار خود بازگشتند و در میان 
اندوه و ماتم خانواده هایشان به خاک سپرده شدند. 
کوهنوردانی که برای فتح قله جنون به ارتفاعات 
3800متری اشترانکوه رفتند و در میان برف ها 
جا ماندند. این درحالی است که هنوز جسد علی 
حسینی در میان کولاک و برف باقی مانده و تیم های 
امدادونجات، 5روزی می شود که به دنبال یافتن او به 

دل کوهستان می روند. 
این تیم کوهنوردی که 14نفر بودند، روز پنجشنبه 
از مشهد به قصد فتح قله جنون ارتفاعات اشترانکوه 
به این منطقه آمده بودند که همراه با یک راه بلد در 
مسیر بازگشت از قله گرفتار کولاک و بهمن شدند. 
6نفر دیگر از اعضای این گروه هم با تلاش نیروهای 
هلال احمر نجات پیدا کردند که حال عمومی همه 
آنها مساعد است. هرچند شرایط نامساعد جوی و 
سرمای شدید هوا کار را برای نیروهای امدادی مشکل 

کرده است، اما بنابر اعلام نیروهای هلال احمر لرستان 
این عملیات تا پیداشدن آخرین مفقودی این حادثه 
هر روز صبح آغاز می شود و همچنان ادامه دارد. 
علیرضا عامری، مرتضی غلام پور، مجید زاده تراب، 
ناصر اکبری، مهشید جان محمدی، اکرم حقانی و 
علی قاسم زاده هفت کوهنورد مشهدی بودند که 
جسد آنها پیدا شده و به مشهد منتقل شدند. علی 
حسینی نیز هشتمین کوهنورد جانباخته مشهدی 

است که جسد وی هنوز پیدا نشده است.
پیکر این هفت کوهنورد مشهدی عصر یکشنبه در 
شهرستان ازنای لرستان تشییع و برای خاکسپاری 
به مشهد منتقل شد. مردم و مسئولان ورزش 
دوست شهرستان ازنا و الیگودرز با اجتماع در 
میدان ولیعصر ازنا پیکر این ورزشکاران را تشییع 
کرده بودند. در این مراسم معاونان استاندار، رئیس 
فدراسیون کوهنوردی فرمانداران شهرستان های 
لرستان نیز حضور داشتند. بعد از آن مراسم، پیکرهای 

این کوهنوردان به مشهد منتقل شد و ظهر دیروز 
نیز مراسم تشییع و وداع با پیکر این کوهنوردان 
جانباخته با حضور اقشار مختلف مردم و مسئولان 
در ورزشگاه تختی مشهد برگزار شد. در این مراسم، 
ابتدا پیکرهای مهشید جان محمدی، ناصر اکبری، 
مجید زاده تراب، علی قاسم زاده، علیرضا غلامپور 
و علیرضا عاملی درحالی  که مارش عزا توسط گروه 
نظامیان حاضر در ورزشگاه نواخته می شد، روی 
دوش امدادگران و نجاتگران هلال احمر به جایگاه 
ویژه انتقال یافت و به خاک سپرده شدند. در ادامه 
پیکر اکرم حقانی نیز تشییع و به خاک سپرده شد. 
این درحالی بود که خانواده های داغدار یکی پس از 
دیگری درحالی  که بشدت شوکه بودند، با اشک و 
اندوه با عزیزانشان وداع کردند و برای همیشه با آنها 

خداحافظی کردند. 
این درحالی است که پسرعموی علیرضا عاملی 
در گفت وگویی کوتاه با »شهروند« گفت: »پدر و 

مادر و خانواده علیرضا بشدت داغدار هستند و حتی 
توان صحبت کردن هم ندارند. آنها تنها همین یک 
پسر را داشتند. علیرضا فقط 22 سال داشت. مجرد 
بود و در رشته الکترونیک درس می خواند. عاشق 
کوهنوردی بود. 12سالی می شد که اینکار را انجام 
می داد. یک خواهر 20ساله هم دارد که او نیز حال 
خوبی ندارد. همگی شوکه هستند. وقتی این خبر 
را شنیدند، اصلا باور نمی کردند. در این سال ها تمام 
کوهنوردی های علیرضا همیشه با موفقیت همراه 
بود. هیچ وقت برایش حادثه ای پیش نیامده بود. 
همیشه بعد از سفرهایش با افتخار برمی گشت و 
از صعودها و موفقیت هایش تعریف می کرد. برای 
همین خانواده اش وقتی شنیدند، اصلا باور نکردند. 
تصور می کردند که نام علیرضا به اشتباه در لیست 
جانباختگان است. علیرضا پسر سرزنده و شادابی بود. 
با رفتنش خانواده اش را شوکه کرد و آنها را با غمی 

بی پایان تنها گذاشت.«

صبح دیروز خانواده 7 قربانی 
حادثه اشترانکوه عزیزانشان را به 
خاک سپردند

 وداع با 
کوهنوردان 
 عملیات جست وجو برای یافتن 
پیکر علی حسینی هشتمین کوهنورد 
ناپدیدشده همچنان ادامه دارد
 یکی از اقوام علیرضا عاملی در 
گفت وگو با »شهروند«: خانواده 
علیرضا در شوک هستند و هنوز مرگ 
او را باور ندارند
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